
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VERZINO
Via Gianni Rodari, Verzino - 88819 (KR) - Cod. Mecc.: kric81700a

Cod. Fisc.91021390793 - Cod. Fatturazione: UFZSJJ - Codice IPA: istsc_kric81700a
Tel: 0962763191-0962763001 - E-mail: kric81700a@istruzione.it  - P.E.C.: kric81700a@pec.istruzione.it

Atti della Scuola
Albo on line

Sito web

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per il reclutamento
di n.ro 1 DOCENTE ESPERTO ESTERNO IN LINGUA MINORITARIA ARBERESHE per la
realizzazione di un progetto di recupero della lingua madre 
CIG: Z9439D3C5A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l’avviso in oggetto;

Visto  che con Determina prot.n. 642 del  01/02/2023  ha avviato la procedura di selezione e  di
reclutamento della figura necessaria in oggetto;

Visto  che ha  emanato  il  seguente  avviso  pubblico:  REGISTRO  PROTOCOLLO  -  n.  701  del
06/02/2023 – “Bando pubblico per la selezione e il reclutamento di n.ro 1 DOCENTE ESPERTO
ESTERNO  IN  LINGUA  MINORITARIA  ARBËRESHE  per  la  realizzazione  di  un  progetto  di
recupero della lingua madre nei plessi delle scuole primarie di Carfizzi, Pallagorio, San Nicola
dell’Alto in provincia di Crotone”;
Visto il verbale prot. n. 1130 del 27/02/2023 nel quale sono stati assegnati i punteggi relativi agli
esperti che hanno prodotto domanda di partecipazione all’avviso pubblico; 

DISPONE
La pubblicazione della seguente graduatoria PROVVISORIA relativa:

Cognome Nome Punteggio
Panzarella Rosina 44
Luzzi Luigi 34

Trascorsi gg 5 dalla pubblicazione, la graduatoria diventerà definitiva e subito dopo si procederà
all’incarico dell’avente diritto che sarà individuato secondo quanto previsto nei bandi/avvisi stessi.
La graduatoria è pubblicata sul sito web con valore di notifica agli interessati. In caso di rinuncia da
parte degli esperti individuati destinatari degli incarichi, si procederà mediante lo scorrimento della
graduatoria. Si comunica che, per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli
elementi di interesse comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc.,
sono visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo: http://www.icverzinokr.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Raffaele MARSICO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del  D.lgs. n. 39/1993)

1

K
R

IC
81

70
0A

 -
 K

R
IC

81
70

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
11

31
 -

 2
7/

02
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

http://www.icverzinokr.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VERZINO

